ij. An sufficiat qd contumacia apparet ex actis lz nihil sit super ea interlocutum: habes glo. mirabile i. l. pe. C. ad rrbel. An primū decretum possit interponi die feri ara: dicit glo. qd nō. in. l. ij. ff. de ferijs. vbi videas. Itē an ille qui ē presens i iudicio sit citandus: dico qd non si alias cōparuit t est istructus. alias pōt declinare mā datum qd sit sibi ex improviso. c. j. de iudic. in nouella.

An vniuersitas possit dponi t priuari priuilegijs ppter contumaciam: dic qd sic. vt no. in. c. granē. de sentē. excō. in nouella. De illo qui illicenciatus recedit aduersario cōparente nō eo die quia fecit impedit^o lz die sequēti: an puniat in expensis: dicit Jan. qd sic. de offi. dele. c. cōsuluit. de penis. c. calūniā. f. si sequēti die iudex iudicauit t iudicare potuit. In contrariuz facit qd no. in. l. f. §. j. de eo per que fac. erit. t. l. ex quacūqz in fi. ff. si quis i ius voc. nō te. t. l. si vitem. §. si. ff. quod vi aut clam. isti. de ver ob. §. omnis t. l. t. post. §. circūdicto. ff. de iu. qz si nullo mō pparuisset non cōdēnaret i expensis. Dicit ino. qz verbū nolo denorat expressum cōtempum. Secus si dicit nō vo. de offi. dele. prudentiā i nō uel. Credo qz senserit qz aut dicit nō veniam t istud est enūciatiū. Sur dicit nolo venire. istud ē contumacie expressiū. vt nō. ff. de tribu. l. j. §. sciam. Plura alia solē niter dicta vide per me in. d. l. cōsentancū in lec. Adde tñ qz quādo lex cōmittit aliquid arbitrio: iudicis intelligit in his que animi cōsilio regunt: nō in his que specificata sunt a lege. vt. l. j. §. calūniatoribus. ff. ad turpil. t ff. lo. l. si in lege in prin. t qd nō. in. c. cū inter vniuersitas d ele. in nouella. Et scias qz si ista arbitrarā parū ledūt ab eis nō appellatur. vt nōt inno. in. c. si. extra de ferijs. Sz si multū ledūt: vt qz iudex nimis artat terminū t cā est grauis vel mediocris lz de iure ciuili sit questio an possit appellari. vt nō. C. de dila. l. a pcedēte. tñ d iure canonico certū est qd appellari pōt. vt no. in dicto. c. ad petitionē. de accusa. Et nec tamē in ista materia omittenda ē glo. solēnis que dicit ad soluz decretū ex interlocutoria: t multomagis ex diffinitua fictā latitacionē seu fictā contumaciam. vt. ff. ex qui. cau. in pos. ea. l. fulcinius. §. quid sit latitare i ver. animus. Qui presumit primo si dixit aliquibus se nolle cōparere. vt ibi dicit glo. qd est cōtra glo. in. c. de causis. de officio delega. Secūdo si ab aduersario fuit premonitus. Tertio si dederat fideiussorem de iudicio sisti. Quarto si litez cōtestatus fuit.